
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.11.2008 № 4202

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 30.05.2007 № 2145

В целях упорядочения работы комиссии по охране зеленых насаждений, в 

связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 30.05.2007 

№ 2145 «О комиссии по охране зеленых насаждений города Владимира»:

– в приложении 1 пункт 4.11. изложить в следующей редакции:

«4.11.  Для  обеспечения  работы  Комиссии  при  администрациях  районов 

создаются  рабочие  группы,  на  которые  возлагается  контроль  за  выполнением 

обследования  зеленых  насаждений,  определением  принадлежности  и  их 

удалением, согласно выданных актов. Рабочая группа создается из специалистов 

администраций  районов  города,  управления  по  охране  окружающей  среды, 

ООО «Зеленстрой». Материалы, подготовленные рабочими группами, передаются 

секретарю Комиссии за три дня до заседания»;

-  приложение 2 изложить в редакции согласно приложение. 

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А. 

 

Глава города А.П. Рыбаков



Приложение 
к постановлению главы 
города Владимира
от10.11.2008 № 4202  

Состав комиссии
по охране зеленых насаждений города Владимира

Папушкин С.В. – заместитель начальника управления ЖКХ администрации 
г.Владимира, председатель комиссии; 

Жильцов В.В. –  директор  ООО  «Зеленстрой»,  заместитель  председателя 
комиссии (по согласованию);  

Мельникова Н.А. –  главный  специалист  отдела  по  благоустройству 
управления  ЖКХ  администрации  г.Владимира,  секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Быкова Г.В.  –  ведущий  специалист  отдела  информационных  систем 
обеспечения  градостроительной  деятельности  управления 
архитектуры и строительства администрации г.Владимира;

Машковцева И.А. –  заместитель  председателя  Совета  народных  депутатов 
города Владимира (по согласованию);

Мыльников В.И. –  заместитель  начальника  управления  обеспечения 
жизнедеятельности  района,  заведующий  отделом  ЖКХ 
администрации Фрунзенского района;

Ребизов Д.В. – заведующий отделом по благоустройству управления ЖКХ
администрации г.Владимира;

Родина Н.Е. –  специалист  1  категории  отдела  по  благоустройству 
управления ЖКХ администрации г.Владимира;

Трофимов В.Н. -  заместитель  начальника  управления  обеспечения 
жизнедеятельности  района,  заведующий  отделом  ЖКХ 
администрации Ленинского района;

Тюрин Д.В. -  заведующий  отделом  благоустройства  администрации 
Октябрьского района г.Владимира;

Фролов А.В. – главный специалист  управления по охране окружающей 
среды администрации г.Владимира.

2


	Глава города
	А.П. Рыбаков


